

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Уральский завод авто-текстильных изделий"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (под-классам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	136	136	0	107	29	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	219	219	0	166	53	0	0	0	0
из них женщин	124	124	0	71	53	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство (г.Асбест, ул.Плеханова, 64)																						
89	Директор акционерного общества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Директор по сбыту (Коммерческий директор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Финансовый директор (Директор по экономике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Директор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

94	Руководитель проектов, начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Руководитель музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия (г.Асбест, ул.Плеханова,64)																						
97	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Старший бухгалтер-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100A	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101A (100A)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102A (100A)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сбыта (г.Асбест, ул.Плеханова,64)																						
103	Заместитель директора по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104A	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A (104A)	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106A (104A)	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107A	Менеджер-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108A (107A)	Менеджер-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109A (107A)	Менеджер-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения (г.Асбест, ул.Плеханова,64)																						
110	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел (г.Асбест, ул.Плеханова,64)																						
111	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Инженер по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115A	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116A (115A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117A (115A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

118A (115A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119A (115A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда, про- мышленной безопасности и экологии (г.Асбест, ул.Пле- ханова, 64)																						
120A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121A (120A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех АФД (г.Асбест, ул.Пле- ханова, 64)																						
01A	Машинист резиносмесителя	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122A (01A)	Машинист резиносмесителя	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123A (01A)	Машинист резиносмесителя	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02A	Транспортировщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07A (02A)	Транспортировщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124A (02A)	Транспортировщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03A	Брикетировщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125A (03A)	Брикетировщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126A (03A)	Брикетировщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127A (03A)	Брикетировщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128A (03A)	Брикетировщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04A	Прессовщик горячего формо- вания	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129A (04A)	Прессовщик горячего формо- вания	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130A (04A)	Прессовщик горячего формо- вания	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131A (04A)	Прессовщик горячего формо- вания	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132A (04A)	Прессовщик горячего формо- вания	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133A (04A)	Прессовщик горячего формо- вания	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05A	Шлифовщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134A (05A)	Шлифовщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

135A (05A)	Шлифовщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06A	Шлифовщик (ж/д)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136A (06A)	Шлифовщик (ж/д)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137A (06A)	Шлифовщик (ж/д)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138A (06A)	Шлифовщик (ж/д)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139A (06A)	Шлифовщик (ж/д)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08	Оператор по ОПГУУ	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09A	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140A (09A)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Мастер смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Вальцовщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142A	Дробильщик (ПО №2)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143A (142A)	Дробильщик (ПО №2)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144A	Дробильщик (ПО №1)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145A (144A)	Дробильщик (ПО №1)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146A (144A)	Дробильщик (ПО №1)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Шлифовщик (заточка, резка образцов)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по изготовлению тепло-изоляционных, уплотнительных и упаковочных материалов (г.Асбест, ул.Плеханова,64)																						
12	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Мастер смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Заготовщик текстильной смеси (Заготовщик асбестовой смеси)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148A (14A)	Заготовщик текстильной смеси (Заготовщик асбестовой смеси)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Оператор по обслуживанию пылегазоулавливающих установок	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заправщик-съемщик тормозной ленты	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

17А	Оператор чесального оборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149А (17А)	Оператор чесального оборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150А (17А)	Оператор чесального оборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151А (17А)	Оператор чесального оборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152А (17А)	Оператор чесального оборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Транспортировщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Прядильщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153А (19А)	Прядильщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154А (19А)	Прядильщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155А (19А)	Прядильщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156А (19А)	Прядильщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157А (19А)	Прядильщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158А (19А)	Прядильщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159А (19А)	Прядильщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Оператор крутильного оборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160А (20А)	Оператор крутильного оборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161А (20А)	Оператор крутильного оборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162А (20А)	Оператор крутильного оборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Комплектовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163А (22А)	Комплектовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Приемщик сырья (полуфабрикатов)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164А (23А)	Приемщик сырья (полуфабрикатов)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Ткач	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165А (24А)	Ткач	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166А (24А)	Ткач	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167А	Ткач	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(24A)																							
168A (24A)	Ткач	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169A (24A)	Ткач	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170A (24A)	Ткач	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A	Изготовитель набивок	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171A (25A)	Изготовитель набивок	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172A (25A)	Изготовитель набивок	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173A (25A)	Изготовитель набивок	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174A (25A)	Изготовитель набивок	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175A (26A)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176A (26A)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177A	Транспортировщик (тележка)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178A (177A)	Транспортировщик (тележка)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Старший мастер смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Изготовитель набивок (новый участок)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок полимерных материалов цеха по изготовлению теплоизоляционных, уплотнительных и упаковочных материалов (г.Асбест, ул.Плеханова,64)																						
181	Мастер смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-механический цех (г.Асбест, ул.Плеханова,64)																						
182	Заместитель главного инженера по оборудованию, главный механик, начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех энергообеспечения и автоматизации производственных процессов (г.Асбест, ул.Плеханова,64)																						
184	Инженер по автоматизированным системам управления тех-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	нологическими процессами																						
185	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по литью полиуретановых изделий (г.Асбест, ул.Плеханова,64)																						
186	Техник-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Оператор производства формованного полиуретана и пенополиуретана	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное структурное подразделение «Москва» (г. Москва, Ленинский проспект, 15а)																						
188	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Советник генерального директора по инновациям (Советник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Инженер по организации управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное структурное подразделение «Участок отгрузки Северо-Западный регион» (г.Санкт-Петербург, Московское шоссе, д.21, корп. 2Б)																						
195А	Региональный менеджер по продажам по Северо-Западному региону	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196А (195А)	Региональный менеджер по продажам по Северо-Западному региону	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197А (195А)	Региональный менеджер по продажам по Северо-Западному региону	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное отгрузки Набережные Челны (г.Набережные Челны, ул. Техническая, 22)																						
198	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2020

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Уральский завод авто-текстильных изделий"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Цех по изготовлению теплоизоляционных, уплотнительных и упаковочных материалов (г.Асбест, ул.Плеханова,64)</i>					
17А. Оператор чесального оборудования	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума	постоянно	Цех по изготовлению теплоизоляционных, уплотнительных и упаковочных материалов	
20А. Оператор крутильного оборудования	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума	постоянно	Цех по изготовлению теплоизоляционных, уплотнительных и упаковочных материалов	
24А. Ткач	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума	постоянно	Цех по изготовлению теплоизоляционных, уплотнительных и упаковочных материалов	
25А. Изготовитель набивок	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума	постоянно	Цех по изготовлению теплоизоляционных, уплотнительных и упаковочных материалов	
180. Изготовитель набивок (новый участок)	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума	постоянно	Цех по изготовлению теплоизоляционных, уплотнительных и упаковочных материалов	

Дата составления: 29.12.2020

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	180	180	0	131	49	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	266	266	0	185	81	0	0	0	0
из них женщин	120	120	0	72	48	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Печечно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Сектор по развитию и доработке продукции в ПТО																							
1	Начальник сектора			2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Ведущий инженер-технолог			2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Лаборант			2	2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех автоформованных деталей																							
4А	Оператор автоматических и				2			2						2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	полуавтоматических линий станков и установок																						
5A(4A)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок				2			2						2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6A(4A)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок				2			2						2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7A(4A)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок				2			2						2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8A(4A)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок				2			2						2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по изготовлению прокладочных материалов и изделий из них																							
9	Начальник цеха				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Мастер смены				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11A	Вальцовщик	2		2	3.1			2				2		3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
12A(11A)	Вальцовщик	2		2	3.1			2				2		3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
13A(11A)	Вальцовщик	2		2	3.1			2				2		3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
14A(11A)	Вальцовщик	2		2	3.1			2				2		3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
15A(11A)	Вальцовщик	2		2	3.1			2				2		3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Дробильщик			2	3.1			2						2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17A	Аппаратчик смешивания (приготовление массы и выгрузка)	2			3.1			2						2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18A(17A)	Аппаратчик смешивания (приготовление массы и выгрузка)	2			3.1			2						2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19A	Аппаратчик смешивания (смешивание сухих ингредиентов)			2	3.1			2						2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20A(19A)	Аппаратчик смешивания (смешивание сухих ингредиентов)			2	3.1			2						2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21	Транспортировщик (навеска			2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ингредиентов)																						
22	Транспортировщик (перемещение)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Аппаратчик рекуперации	2			2					2				1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Резчик эластомеров и резины			2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A	Вырубщик заготовок и изделий			2	3.1			2						2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
26A (25 A)	Вырубщик заготовок и изделий			2	3.1			2						2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
27A (25 A)	Вырубщик заготовок и изделий			2	3.1			2						2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
28A (25 A)	Вырубщик заготовок и изделий			2	3.1			2						2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
29A (25 A)	Вырубщик заготовок и изделий			2	3.1			2						2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
30A (25 A)	Вырубщик заготовок и изделий			2	3.1			2						2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
31A (25 A)	Вырубщик заготовок и изделий			2	3.1			2						2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
32A (25 A)	Вырубщик заготовок и изделий			2	3.1			2						2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
33A (25 A)	Вырубщик заготовок и изделий			2	3.1			2						2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
34A (25 A)	Вырубщик заготовок и изделий			2	3.1			2						2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
35A (25 A)	Вырубщик заготовок и изделий			2	3.1			2						2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
36A (25 A)	Вырубщик заготовок и изделий			2	3.1			2						2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
37A (25 A)	Вырубщик заготовок и изделий			2	3.1			2						2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
38A (25 A)	Вырубщик заготовок и изделий			2	3.1			2						2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
39	Вырубщик заготовок и изделий (5 разряд)			2	3.1			2						2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех энергообеспечения и автоматизации производственных процессов																							
40A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41A (40 A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42A (40 A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43A (40 A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44A (40 A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A (40 A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A (40 A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A (40 A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48A (40 A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49A (40 A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A (40 A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A (40 A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
52A	Слесарь по КИП и А	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A (52 A)	Слесарь по КИП и А	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A (52 A)	Слесарь по КИП и А	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A	Энергетик				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A (55 A)	Энергетик				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A (55 A)	Энергетик				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Начальник участка по обслуживанию оборудования газовой котельной, водопроводного хозяйства и очистных сооружений				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Мастер контрольный (участка, цеха)	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A	Слесарь-ремонтник (ремонт водопроводного хозяйства)				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61A (60 A)	Слесарь-ремонтник (ремонт водопроводного хозяйства)				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62A (60 A)	Слесарь-ремонтник (ремонт водопроводного хозяйства)				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A (60 A)	Слесарь-ремонтник (ремонт водопроводного хозяйства)				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A (60 A)	Слесарь-ремонтник (ремонт водопроводного хозяйства)				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A (60 A)	Слесарь-ремонтник (ремонт водопроводного хозяйства)				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A (60 A)	Слесарь-ремонтник (ремонт водопроводного хозяйства)				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A	Слесарь-ремонтник (ремонт				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(60 A)	водопроводного хозяйства)																						
68A (60 A)	Слесарь-ремонтник (ремонт водопроводного хозяйства)				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Оператор диспетчерской службы				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A	Слесарь-ремонтник (ремонт электропогрузчиков)				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71A (70 A)	Слесарь-ремонтник (ремонт электропогрузчиков)				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Оператор котельной	2			2							2		1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73A	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2			2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74A (73 A)	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2			2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75A (73 A)	Слесарь по ремонту котельного оборудования	2			2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех транспорта сырья и готовой продукции																							
76	Водитель автомобиля (легковой)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель автомобиля (грузовой)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78A	Грузчик	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79A (78 A)	Грузчик	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A (78 A)	Грузчик	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81A (78 A)	Грузчик	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82A (78 A)	Грузчик	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83A (78 A)	Грузчик	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
84A (78 A)	Грузчик	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85A (78 A)	Грузчик	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86A	Уборщик территорий	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87A (86 A)	Уборщик территорий	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-механический цех																							
88A	Слесарь-ремонтник	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89A (88 A)	Слесарь-ремонтник	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90A (88 A)	Слесарь-ремонтник	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91A (88 A)	Слесарь-ремонтник	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92A (88 A)	Слесарь-ремонтник	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93A (88 A)	Слесарь-ремонтник	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94A (88 A)	Слесарь-ремонтник	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95A (88 A)	Слесарь-ремонтник	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96A (88 A)	Слесарь-ремонтник	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A (88 A)	Слесарь-ремонтник	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A (88 A)	Слесарь-ремонтник	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
99A (88 A)	Слесарь-ремонтник	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 A(8 8A)	Слесарь-ремонтник	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 A(8 8A)	Слесарь-ремонтник	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 A(8 8A)	Слесарь-ремонтник	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 A(8 8A)	Слесарь-ремонтник	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 A	Смазчик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 A(1 04A)	Смазчик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля качества сырья и готовой продукции																							
106	Начальник отдела, руководи- тель испытательной лабора- тории, руководитель группы по сертификации СМК													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Лаборант химического анализа	2			2							2		1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 A	Лаборант по физико-механи- ческим испытаниям	2		2	2							2		1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 A(1 08A)	Лаборант по физико-механи- ческим испытаниям	2		2	2							2		1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 A(1 08A)	Лаборант по физико-механи- ческим испытаниям	2		2	2							2		1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 A	Приемщик сырья, полуфабри- катов и готовой продукции	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 A(1 11A)	Приемщик сырья, полуфабри- катов и готовой продукции	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
113 A(1 11A)	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по изготовлению теплоизоляционных , уплотнительных и упаковочных материалов																							
114	Подсобный рабочий (прядельно-крутильное отделение)			2	3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
115	Подсобный рабочий (чесальное отделение)			2	3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
116 A	Намотчик материалов и полуфабрикатов			2	3.1			2						2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
117 A(1 16A)	Намотчик материалов и полуфабрикатов			2	3.1			2						2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
118 A	Изготовитель набивок (спец. набивки)	2		2	2			2						2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119 A(1 18A)	Изготовитель набивок (спец. набивки)	2		2	2			2						2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок полимерных материалов цеха по изготовлению теплоизоляционных , уплотнительных и упаковочных материалов																							
120 A	Машинист экструдера	2			3.1			2				2		2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
121 A(1 20A)	Машинист экструдера	2			3.1			2				2		2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
122 A	Намотчик материалов и полуфабрикатов				3.1			2						2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
123 A(1 22A)	Намотчик материалов и полуфабрикатов				3.1			2						2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
124 A(1 22A)	Намотчик материалов и полуфабрикатов				3.1			2						2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
125 A(1 22A)	Намотчик материалов и полуфабрикатов				3.1			2						2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
126 А	Ткач	2			3.1			2						3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
127 А(1 26А)	Ткач	2			3.1			2						3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
128 А(1 26А)	Ткач	2			3.1			2						3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
129 А(1 26А)	Ткач	2			3.1			2						3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
130 А(1 26А)	Ткач	2			3.1			2						3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
131 А(1 26А)	Ткач	2			3.1			2						3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
132 А(1 26А)	Ткач	2			3.1			2						3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
133 А(1 26А)	Ткач	2			3.1			2						3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
134 А	Аппаратчик приготовления ла- минированной пленки	2			3.1			2				2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
135 А(1 34А)	Аппаратчик приготовления ла- минированной пленки	2			3.1			2				2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
136	Оператор печатного оборудо- вания				3.1			2						2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
137 А	Машинист автоматической ли- нии по изготовлению контей- неров из полимеров				3.1			2						2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
153	Начальник отдела управления персоналом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Старший инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155 А	Инженер по организации и нормированию труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156 А(1 55А)	Инженер по организации и нормированию труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157 А(1 55А)	Инженер по организации и нормированию труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158 А(1 55А)	Инженер по организации и нормированию труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159 А	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 А(1 59А)	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161 А(1 59А)	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
162 А	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163 А(1 62А)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164 А(1 62А)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сбыта																							
165 А	Менеджер по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Менеджер по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(1 65A)																							
167 A(1 65A)	Менеджер по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168 A(1 65A)	Менеджер по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169 A(1 65A)	Менеджер по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170 A(1 65A)	Менеджер по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171 A(1 65A)	Менеджер по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172 A(1 65A)	Менеджер по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда, промышленной безопасности и экологии																							
173	Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности и экологии													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения																							
174	Менеджер ВЭД															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175 А	Менеджер по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176 A(1 75A)	Менеджер по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177 A(1 75A	Менеджер по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
178 A(1 75A)	Менеджер по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179 A(1 75A)	Менеджер по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																							
180	Начальник производственно-технического отдела													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.06.2023

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Цех по изготовлению прокладочных материалов и изделий из них					
11А, 12А(11А), 13А(11А), 14А (11А), 15А (11А) Вальцовщик	Использовать СИЗ для органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума	постоянно	Цех по изготовлению прокладочных материалов и изделий из них	
16 Дробильщик	Использовать СИЗ для органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума	постоянно	Цех по изготовлению прокладочных материалов и изделий из них	
17А, 18А(17А) Аппаратчик смешивания (приготовление массы и выгрузка)	Использовать СИЗ для органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума	постоянно	Цех по изготовлению прокладочных материалов и изделий из них	
19А, 20А(19А) Аппаратчик смешивания (смешивание сухих ингредиентов)	Использовать СИЗ для органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума	постоянно	Цех по изготовлению прокладочных материалов и изделий из них	
25А, 26А(25А), 27А(25А), 29А(25А), 30А(25А), 31А(25А), 32А(25А), 33А(25А), 34А(25А), 35А(25А), 36А(25А), 37А(25А), 38А(25А) Вырубщик заготовок и изделий	Использовать СИЗ для органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума	постоянно	Цех по изготовлению прокладочных материалов и изделий из них	
38 Вырубщик заготовок и изделий (5 разряд)	Использовать СИЗ для органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума	постоянно	Цех по изготовлению прокладочных материалов и изделий из них	
Цех по изготовлению теплоизоляционных, уплотнительных и упаковочных материалов					
114 Подсобный рабочий (прядельно-крутильное отделение)	Использовать СИЗ для органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума	постоянно	Цех по изготовлению теплоизоляционных, уплотнительных и упаковочных материалов	
115 Подсобный рабочий (чесальное отделение)	Использовать СИЗ для органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума	постоянно	Цех по изготовлению теплоизоляционных, уплотнительных и упаковочных материалов	
116А, 117А(116А) Намотчик материалов и полуфабрикатов	Использовать СИЗ для органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума	постоянно	Цех по изготовлению теплоизоляционных, уплотнительных и упаковочных материалов	
Участок полимерных материалов цеха по изготовлению теплоизоляционных, уплотнительных и упаковочных материалов					

1	2	3	4	5	6
120А, 121А(120А) Машинист экс- трудера	Использовать СИЗ для органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума	постоянно	Участок полимерных ма- териалов цеха по изготов- лению теплоизоляционных, уплотнительных и упаков- очных материалов	
122А, 123А(122А), 124А(122А), 125А(122А) Намотчик материалов и полуфабрикатов	Использовать СИЗ для органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума	постоянно	Участок полимерных ма- териалов цеха по изготов- лению теплоизоляционных, уплотнительных и упаков- очных материалов	
126А, 127А(126А), 128А(126А), 129А(126А), 130А(126А), 131А(126А), 132А(126А), 133А(126А) Ткач	Использовать СИЗ для органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума	постоянно	Участок полимерных ма- териалов цеха по изготов- лению теплоизоляционных, уплотнительных и упаков- очных материалов	
134А, 135А(134А) Аппаратчик при- готовления ламинированной пленки	Использовать СИЗ для органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума	постоянно	Участок полимерных ма- териалов цеха по изготов- лению теплоизоляционных, уплотнительных и упаков- очных материалов	
136 Оператор печатного оборудо- вания	Использовать СИЗ для органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума	постоянно	Участок полимерных ма- териалов цеха по изготов- лению теплоизоляционных, уплотнительных и упаков- очных материалов	
137А, 138А(137А), 139А(137А) Ма- шинист автоматической линии по изготовлению контейнеров из по- лимеров	Использовать СИЗ для органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума	постоянно	Участок полимерных ма- териалов цеха по изготов- лению теплоизоляционных, уплотнительных и упаков- очных материалов	

Дата составления: 07.06.2023

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Уральский завод авто-текстильных изделий»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	7	7	0	5	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	5	12	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
200	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда, промышленной безопасности и экологии																						
201	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех энергообеспечения и автоматизации производственных процессов																						
202	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех транспорта сырья и готовой продукции																						
203	Кладовщик бытовых помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Цех автоформованных деталей																						
	<i>Участок по производству волокна стального</i>																						
204	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Аппаратчик в производстве металли- ческих порошков	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Волоочильщик проволоки	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2023

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Уральский завод авто-текстильных изделий»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Цех автоформованных деталей</i>					
<i>Участок по производству волокна стального</i>					
205. Аппаратчик в производстве металлических порошков	С целью снижения шумовой нагрузки и возникновения профессиональной патологии организовать рациональный режим труда и отдыха введением дополнительных регламентированных перерывов на отдых и проведением их в оптимальных акустических условиях. При работе использовать индивидуальные средства защиты органа слуха с должной акустической эффективностью	снижение вредного воздействия шума	постоянно	Участок по производству волокна стального цеха автоформованных деталей	
206. Волоочильщик проволоки	С целью снижения шумовой нагрузки и возникновения профессиональной патологии организовать рациональный режим труда и отдыха введением дополнительных регламентированных перерывов на отдых и проведением их в оптимальных акустических условиях. При работе использовать индивидуальные средства защиты органа слуха с должной акустической эффективностью	снижение вредного воздействия шума	постоянно	Участок по производству волокна стального цеха автоформованных деталей	

Дата составления: 27.11.2023

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Уральский завод авто-текстильных изделий" (ПАО "УралАТИ")

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (под-классам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5	Менеджер (в коммерческой деятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.10.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Уральский завод авто-текстильных изделий» (ПАО «УралАТИ»)

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Энерго-механический цех</i>					
1. Главный инженер, начальник цеха	Не требуются;				
2. Заместитель начальника цеха по ремонту оборудования	Не требуются;				
3. Заместитель начальника цеха по энергетике	Не требуются;				
4. Заместитель начальника цеха по автоматизации производственных процессов	Не требуются;				
<i>Отдел сбыта</i>					
5. Менеджер (в коммерческой деятельности)	Не требуются;				

Дата составления: 15.10.2024